M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

P O R T A R I A N ^ 9 6 5, D E 03 D E O U T U B R O D E 2 0 1 6. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Torna sem efeito a Portaria n.° 950, de 29 de
setembro de 2016, que designou a Promotora de
Justiça Adjunta S E L M A L E Ã O G O D O Y para
auxiliar, no dia 05 de outubro de 2016, na audiência
da 2a Vara Cível de Taguatinga.

A P R O C U R A D O R A - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L E

T E R R I T Ó R I O S , E M E X E R C Í C I O , no uso das atribuições conferidas pela Lei
Complementar n.° 75/93 e,

C O N S I D E R A N D O o teor do E-mail n° 08191.102776/2016-41, de 03 de outubro de
2016, encaminhado à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça,

R E S O L V E :

Tornar sem efeito a Portaria n.° 950, de 29 de setembro de 2016, que designou a
Promotora de Justiça Adjunta S E L M A L E Ã O G O D O Y para auxiliar, no dia 05 de outubro
de 2016, na audiência da 2a Vara Cível de Taguatinga.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

\ S A U E R N B ( J . E J J V I Á S A U E R N B R O N ^ N zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
©

C: \Por t r t f \POKTARIA S 20l6\Torna seiu tfcil o a Portari a n."  950-2016.doc

Publicada emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA SEJJÜJ&&>

Esta cópia confere com o oriçr.nai
o
C L .
\
PB
• r
CS
r_5
- « *

<r

111

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.